
Il Dire 	Generale 

(datt. 	ro Bellantoni) 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
CATANIA 

Decreto di autorizzazione a negoziare 

Il Direttore Generale 

• Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168: 
• Visto Io Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 dei 23 marzo 2015 e ss. ii. e 

mm.; 
• Visto il Regolamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 del 08 ottobre 2015; 
• Visto il Regolamento di Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 9 del 4 

gennaio 2016; 
• Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 dei regolamento per l'amministrazione, la 

contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 
• Visto il Regolamento per la disciplina di lavori, servizi e forniture in economia 

D.R. n. 11 del 5 gennaio 2016; 
• Vista la nota istruttoria prot. n. /35 /e0 1? del 13 novembre 2017, con la quale il responsabile del Coordinamento 

Staff del rettore ha manifestato l'esigenza di acquistare Apparecchiature elettroniche per la Web Tv d'Ateneo, 
per una spesa presunta e complessiva di E 6.630,00 Iva inclusa. 

• Vista la disponibilità della riclassificazione finanziaria 21034008/2017 (co.an. J 15); 
• Considerato che occorre avviare la procedura negoziale. 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal dirigente dell'area dei Servizi generali con nota istruttoria prot. n. 435 Oq 
del 13 novembre 2017. 
Si dà mandato all'Appam a procedere alla negoziazione curandone gli atti consequenziali. 
L'Appam si raccorderà con l'Area Finanziaria per verificare la reale disponibilità. 

Catania  1 5  NOV. 2017  

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

15 NOV,  2317 

Rep. -Nerggi rO, 	6",(/ 

Ufficio Comunicazione e Stampa - Tel : 095 -4788016 -8015 
Piazza dell'Università, 2 - 95131 Catania 


	Page 1

